הודאתו, על-פי הרשעתו, בגין המערער על הוטלו האמורים הענישה רכיבי נהיגה. רישיון מלהחזיק על-תנאי ופסילה

בעבירות של הדחת קטין לסם מסוכן, החזקת סם לצריכה עצמית, סחר בסם מסוכן והחזקת כלים להכנת סם מסוכן -

לפי סעיפים 21(א), 7(א) ו-(ג) סיפא, 13 ו-10 לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973.

2. הודאתו של המערער ניתנה בגדרו של הסדר טיעון, שלפיו תוקנו עובדות כתב-האישום. הסדר הטיעון לא חל על

בכך לקטינה, "גראס" מסוג מסוכן סם סיפק המערער שנת 2014 במהלך האישום הראשון, עובדות על-פי העונש.

שהכין "ג'וינט" שאותו עישן והעביר לקטינה, כדי לעשן יחד עִמו. בהתאם לאישום השני, מכר הנאשם לחברו, בארבעה